Ano XI no.1528, quinta-feira, 29 de  agosto de 2013 | Edição de hoje - 01 páginas

PORTARIAS

PORTARIA 530/13
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Fica exonerado a partir de 01 de setembro de 2013,
do cargo de provimento em comissão, o servidor abai-
xo relacionado:

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
Diretor de Departamento – Cód. CM - 03

Samuel Moura de Novais.
Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 28 de agosto de 2013.

MARCIO NOBRE
Presidente

PORTARIA 531/13
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Fica nomeada a partir de 02 de setembro de 2013,
para o  cargo de provimento em comissão, a pessoa
abaixo relacionada:

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
Diretor de Departamento – Cód. CM - 03

Neilton Oliveira Gonzaga.
Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 29 de agosto de 2013.

MARCIO NOBRE
Presidente

ACOMPANHE AS TRANSMISSÕES

DAS SESSÕES DA

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PELA TV LEGISLATIVA

NOS CANAIS 5 E 17 (CABO) 4 (ABERTO)

O LEGISLATIVO | Ano XI no.1528, quinta-feira, 29  de agosto  de 2013 | Edição de hoje - 01 página - Órgão Oficial
da Câmara Municipal de Uberlândia/MG - criado pela Lei Municipal nº 8485 de 24/11/2003. Editado e
produzido pela Divisão de Jornalismo da Câmara Municipal de Uberlândia.

Diretora de Comunicação: Núbia Carvalho; Chefe da Seção de Jornalismo: Pedro Jorge dos Reis
MG07436JP; Jornalista Responsável: Eithel Lobianco Jr. Reg: 3484 MTE/SJPMG; Editoração Eletrônica:
Pedro Reis e Lissandro Ijanc; Contatos: imprensa@camarauberlandia.mg.gov.br - Av. João Naves de
Ávila, 1617 | 38408-144 | 3239.1130

www.camarauberlandia.mg.gov.br

Para informações e inscrições

3239-1152
matricula.escola@camarauberlandia.mg.gov.br